
22.9.2016 16:25:54

DODATEK Č. 1
smlouvy o dílo Č 15 011 OŘS-Pce ze dne 2.12.2015

ev. Č. SMVS 107V721002305

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694
Dlč: CZ 601 62 694
zaměstnanec pověřený jednáním: zástupce ředitele — ředitel odboru řízení staveb
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, Ing. Jiří Březina
Oprávnění zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Březina

- ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O.BOX 45, 110 05 Praha
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel")

1.2 Zhotovitel
Retherm s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 13182 dne 18.2.2005
Sídlo: Pražská 560/95, české Budějovice, PSČ 370 04
100: 260 86 344
DIČ: CZ26086344
Zastoupená: Tom
Bankovní spojení:
Oprávnění zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních i technických: Tomá dnatel,

Adresa pro doručováni korespondence: shodná se sídlem
Datová schránka: h5pxgju
(dále jen „zbotovitel").

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15.7 článku 15 Ostatní ujednání
smlouvy o dílo Č. 15 011 GŘS-Pce ze dne 2.12.2015 na provedení díla - stavby „České
Budějovice - rekonstrukce budovy ICVV v kasárnách Jiřího z Poděbrad" (dále jen
„smlouva") dohodly na znění dodatku Č. 1 (dále jen „dodatek Č. ľ').

Dodatek Č. I smlouvy o dílo Č. 15 011 OkS-Pee



22.9.2016 16:25:54 

2 Účel dodatku  

Účelem dodatku Č. I je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní 
ceny z důvodu výskytu dodatečně zjištěných okolností, které mají vliv na rozsah a provedení 
stavebních prací, jejíchž úprava je nezbytná pro spinění předmětu smlouvy a pro uvedení 
stavby do provozu. 

3 Předmět dodatku  

I. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 3.2 článku 3 Předmět pinění byla 
zjištěno nutnost provedení opravy střechy, dodávka výstražného značení a dodávka 
otopných těles a s tím související dodávky a práce, které nebyly obsaženy v projektové 
dokumentaci uvedené v písm. a) odst. 3.2 článku 3 Předmět pinění (dále jen „PD") 
a v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „položkový rozpočet"), jsou od zakázky neoddělitelné 
a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby (dále jen „vícepráce"). Vícepráce jsou 
podrobně specifikovány ve změnovSch listech v rozpočtu k dodatku č. 1, které jsou jako 
příloha Č. 2 a Č. 5 nedílnou součástí dodaticu Č. I. 

2. Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že v návaznosti na provedení viceprad nebudou 
zhotovitelem některé práce, čhmosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém rozpočtu 
(dále jen „méněpráce"). Ménépráce jsou podrobně specifikovány ve změnoich listech 
v rozpočtu k dodatku, které jsou jako příloha Č. 3 ač. 5 nedílnou součástí dodatku č.1 

3. Mezi smluvními stranami byly dohodnuty změny v technickém řešení (dále jen „záměny"). 
Záměny pině nahrazují navržená řešení v PD, nezhoršují kvalitu provedeného díla a snižují 
celkovou cenu díla. Záměny jsou podrobně specifikovány ve změnových listech v rozpočtu 
k dodatku, které jsou jako příloha č.4 a č.5 nedílnou součásti dodatku Č. I. 

4. Rekapitulace stavby a finanční ohodnoceni víceprací, méněprací a záměn jsou uvedeny 
v příloze Č. 1, 2, 3 a 4, které jsou nedílnou součástí dodatku Č. 1 a podle těchto příloh činí: 

cena viceprací: 
69 219,89 Kč vč. DPH (57 206,52 Kč bez DPH; 12 013,37 Kč 21% DPH) 

cena méněprací: 
-78 034,11 Kč vč. DPH (-64 491,00 Kč bez DPH; -13 543,11 Kč 21% DPH) 

tj. snížení o: 
-8814,22 Kč vč. DPH (-7 284,48 Kč bez DPH; -1 529,74 Kč 21% DPH) 

5. Cena díla specifikovaná v odst. 5.1 článku 5 Cena díla se mění takto: 
10 347 348,52 Kč bez DPH 
2 172 943,19 Kč DPH 21% 

12 520 291,71 Kč včetně DPH 
(slovy: dvanáctmiliťmůpětsetdvacettisícdvěstědevadesátjedna 71/100 korun českých vč. DPH) 

Dodatek Č. 1 smlouvy o dílo Č. 15 011 OŘS-Pce 2 



22.9.2016 16:25:54

4 Závěrečná ustanovení

1.Ostatní dodatkem či nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním
znění.

2.Dodatek Č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž
objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel 2 výtisky.

3.Dodatek Č. I je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si dodatek Č. I přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými
podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
5.Nedílnou součástí dodatku Č. I jsou přílohy:

Příloha č. 1:
Příloha Č. 2:
Příloha Č. 3:
Příloha Č. 4:
Příloha Č. 5:

Rekapitulace stavby, rekapitulace změnových listů - počet stran: 2
Rozpočet k dodatku - přípočty - počet si/an: 5
Rozpočet k dodatku - odpočty - počet stran: 3
Rozpočet k dodatku - záměny - počet stran: 2
Změnové listy - textová část - počet stran: 5

V Praze dne 27 09. 2616

Za o

•

4
zástupce ředitele — ředitel odboru

řízení staveb AHNM

V Českých Budějovicích dne

09 7016

P

rell~núšiteffelgekci
jednatel

Retherm s.r.o.

Dodatek Č. 1 smlouvy o dilo Č. 15 011 OŘS-Pce 3



Rekapitulace stavby - SoD 4.16411 • dodatek 4.1

Stavba . Ceské Budějovice. nkomtrukce budovy KS V v kasárnách Jiřího z Podčbrad • dodatek 81

2notovaet ReMerm arn ICO : 25086344
DIC: CZ268849344

Otlednatavi CR - AnnIstersem obrany ICO: 80152894
7schonova 1 DIC CZ B0162994
Praha 6

L
objektu

Název objal:tu tancem bez OPSI DPH 21% Celkem s DPH

504301 sdroinistanysi turava a laika .4500822 -9451.31 -54457.53
50 002 Skiady a klub 87 721.74 7921.57 45 643.31
SO 003 Gorila 800 O OO 9.00
S0004 Teplovod 803 0.00 0,00
P501 Vyměniková stanice 000 0.00 000

celkem -7284.48 .1 52874 -8 814.22

Celkem baz DPH -7 284 48
DPH 21% -1 529,74
Celkem včetně OPIS 4 814,22

1

za oednatele


